
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

вісімдесят четвертої сесії восьмого скликання 
 

23.04.2024  м. Березань № 89 
             
Про зміну типу закладу освіти 

та затвердження статуту в 

новій редакції 

 

 

 Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, частини 6 статті 22, підпункту 13 пункту 3 розділу ХІІ „Прикінцеві та 

перехідні положення“, Закону України „Про освіту“, статтей 32, 34, 35 Закону 

України „Про повну загальну середню освіту“, статтей 16, 17 Закону України 

„Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 

громадських формувань“, враховуючи рекомендації постійної депутатської 

комісії міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО, Березанська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Змінити тип та перейменувати Березанський ліцей №2 Березанської 

міської ради  Київської області (07541, Київська область, Броварський район,                        

м. Березань, вулиця Чернігівська (колишня Горького), будинок 3, 

(ідентифікаційний код 22203086) у Березанську гімназію №2 Березанської 

міської ради Київської області  з 01.09.2024. 

2. Затвердити Статут Березанської гімназії №2 Березанської міської ради  

Київської області у новій редакції, що додається. 

3. Директору Березанського ліцею №2 Березанської міської ради Київської 

області здійснити організаційно-правові заходи, передбачені чинним 

законодавством, у зв’язку з зміною типу та перейменуванням Березанського 

ліцею № 2 Березанської міської ради Київської області відповідно до вимог 

чинного законодавства. 

4. Дане рішення виготовити у 2 (двох) оригінальних примірниках, один з 

яких надається державному реєстратору, з метою внесення змін до відомостей 



2 

 

про юридичну особу до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО                        

(Гуменюк В.А.). 
 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


